



Oktober 2020

Nyhedsbrev fra bestyrelsen afd. 8

Så blev det endelig tid til lidt fra bestyrelsen.

På grund af coronaen så blev vores arbejde lagt ned i hele foråret og alt gik i stå.

Det som, vi havde forestillet os, skulle ske kunne ikke blive til noget. Vi havde lovet at afholde en orienteringsaften vedr. råderet. Både den kollektive og den individuelle.

Det kommer til at ske her i nærmeste fremtid, datoen er dog ikke helt på plads, men der vil komme en invitation i jeres postkasse, når den er på plads.

Den længe ventede byggetilladelse til vores legepladser er langt om længe kommet og arbejdet forventes at gå i gang i november 2020. Det bliver bare så skønt at få legepladserne lavet, så der endelig kan blive noget til vores børn og børnebørn. Til næste år bliver der så afsluttet med at få sat borde og bænke og overdækninger på plads.

Ved alle containerpladser vil der blive opsat beholdere til brugte batterier. Så har man den ekstra mulighed for at komme af med sine brugte batterier.

Det er selvfølgelig stadig muligt at aflevere de brugte batterier ved at sætte dem på sin skraldespand.

Læs bagsiden.

Meningen med at sætte batteribeholderne op er at spare på, at vi alle bruger plastik på at bortskaffe batterierne, så kan vi nu aflevere dem i beholderne og derved gøre vores lille bidrag til miljøet.

På Havrevænget er der igen blevet opsat infotavle. Der er lås på tavlen, men alle kan låse op med deres nøgle til storskrald.

Der vil blive opsat referater fra bestyrelsesmøder, nyhedsbreve og lign. De samme oplysninger vil selvfølgelig også blive opsat på Kornvænget i den infotavle, som allerede er der. Alle referaterne findes som altid også på hjemmesiden.

Hvis I har noget, som I vil sætte op i tavlerne, så er I meget velkommen til at benytte dem.

Der afholdes ikke så mange møder som vanligt på grund af coronaen, men man skal ikke tøve med at tage kontakt til bestyrelsen, hvis man har noget man ønsker behandlet eller blot forespørge.

Pas på jer selv og jeres nærmeste.

På bestyrelsens vegne

Birte Nielsen
Formand